
UCHWAŁA NR 7/GN/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów dotyczących 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowotomyskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargów dotyczących nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Nowotomyskiego w następującym składzie: 

1) Pan Jakub Skrzypczak - przewodniczący, 
2) Pani Jolanta Budzisz - członek, 
3) Pan Wojciech Lignowski - członek, 
4) Pani Barbara Golon - członek, 
5) Pani Ewelina Sadłowska - członek, 
6) Pani Emilia Silska - członek, 
7) Pani Karolina Frańska - członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 357/GN/2021 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 25 czerwca 
2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów dotyczących 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowotomyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Jakub Skrzypczak  ………………………… 

2. Patryk Kąkolewski  ………………………… 

3. Krzysztof Pacholak  ………………………… 

4. Jacek Pieprzyk   ………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABFC7C3-7048-440A-B31A-2975D3EE5E72. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu Nowotomyskiego nr 7/GN/2024 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów dotyczących 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowotomyskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu. 

Z tych względów należało powołać komisję przetargową do przeprowadzania przetargów 
dotyczących nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowotomyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABFC7C3-7048-440A-B31A-2975D3EE5E72. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 7/GN/2024 
Data dokumentu 2024-05-20 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

przetargów dotyczących nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Nowotomyskiego 

Identyfikator dokumentu 0ABFC7C3-7048-440A-B31A-2975D3EE5E72 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-133634123 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-20 08:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABFC7C3-7048-440A-B31A-2975D3EE5E72. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 7/GN/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


		2024-05-20T06:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




